PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
(сокращенное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПРИКАЗ

от 21.04.2020                                                                                                                                            № 20
Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок АДМИНИСТРАЦИИ КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (Приложение №1).

2. Контроль исполнения приказа оставить за собой.

Приложения:

1. Состав Единой комиссии по осуществлению закупок АДМИНИСТРАЦИИ КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ на 1 стр.
Глава администрации

Куганаволокского сельского поселения

 И.П. Пафнучев